

**Orbit Group ApS**  
Siriusvej 17, 7430 Ikast

**CVR-nr. 71 15 87 13**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Ole Normann la Cour  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orbit Group ApS Siriusvej 17 7430 Ikast
	Hjemmeside: pixojet.dk
	CVR-nr.: 71 15 87 13
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Normann la Cour
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af farver til printere, øvrige kontorrelaterede produkter, diverse boliginteriør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.961 t.kr. mod 3.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2022 gennemført et digitaliseringsprojekt i forhold til IT system infrastruktur. Projektet forventes at være gennemført og fuld implementeret i marts 2023. Formålet med projektet er at skabe en struktur som binder IT-systemerne sammen, så der kan ageres mere agilt i vores arbejdsprocesser. Der skal opbygges en IT infrastruktur, som sparer arbejdstid og højner sikkerhed i forhold til log in og hackerangreb i fremtiden.

Der er brugt ekstern rådgivning til at finde og implementere de løsninger, som sikrer at selskabet når i mål med projektet. Formålet er at spare tid (Mandskab) og sikre processer, samt sikre at IT systemer er skalerbar til væksten i fremtiden, uden ansættelse af yderligere IT driftspersonale.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.960.637</b>	<b>3.360.675</b>
1 Personaleomkostninger	-2.533.011	-2.484.040
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-88.450	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>339.176</b>	<b>876.635</b>
Andre finansielle indtægter	10.786	1.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.790	-96.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.172</b>	<b>781.695</b>
3 Skat af årets resultat	-55.292	-173.575
<b>Årets resultat</b>	<b>195.880</b>	<b>608.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.880	608.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.880</b>	<b>608.120</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	147.415	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>          0</u>	<u>      163.832</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>      147.415</u>	<u>      163.832</u>
6	Deposita	<u>      43.548</u>	<u>      39.982</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>      43.548</u>	<u>      39.982</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>      190.963</u></b>	<b><u>      203.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>      3.342.994</u>	<u>      2.776.943</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>      3.342.994</u>	<u>      2.776.943</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.118	1.139.773
	Udskudte skatteaktiver	78.381	133.673
	Andre tilgodehavender	748.812	994.350
	Periodeafgrænsningsposter	<u>      44.000</u>	<u>      31.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      1.846.311</u>	<u>      2.299.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>      1.644.399</u>	<u>      1.896.875</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      6.833.704</u></b>	<b><u>      6.972.864</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      7.024.667</u></b>	<b><u>      7.176.678</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.150.337	1.954.457
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.350.337</u></b>	<b><u>2.154.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		56.849	170.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.596.643	1.907.386
Gæld til associerede virksomheder		600.000	1.200.000
Anden gæld		1.420.838	1.744.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.674.330</u>	<u>5.022.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.674.330</u></b>	<b><u>5.022.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.024.667</u></b>	<b><u>7.176.678</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.346.337	1.546.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.120	608.120
Egenkapital 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>1.954.457</u>	<u>2.154.457</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.880	195.880
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.150.337</b></u>	<u><b>2.350.337</b></u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.185.472	2.125.956
Pensioner	303.812	309.105
Andre omkostninger til social sikring	17.135	18.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.592</u>	<u>30.234</u>
	<b><u>2.533.011</u></b>	<b><u>2.484.040</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.790</u>	<u>96.279</u>
	<b><u>98.790</u></b>	<b><u>96.279</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>55.292</u>	<u>173.575</u>
	<b><u>55.292</u></b>	<b><u>173.575</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	0	300.000
Tilgang i årets løb	235.865	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>235.865</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-300.000
Årets af-/nedskrivninger	-88.450	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-88.450</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>147.415</b>	<b>0</b>
<p>Der er i 2022 gennemført et digitaliseringsprojekt i forhold til IT system infrastruktur. Projektet forventes at være gennemført og fuld implementeret i marts 2023. Formålet med projektet er at skabe en struktur som binder IT-systemerne sammen, så der kan ageres mere agilt i vores arbejdsprocesser. Der skal opbygges en IT infrastruktur, som sparer arbejdstid og højner sikkerhed i forhold til log in og hackerangreb i fremtiden.</p> <p>Der er brugt eksternt rådgivning til at finde og implementere de løsninger, som sikrer at selskabet når i mål med projektet. Formålet er at spare tid (Mandskab) og sikre processer, samt sikre at IT systemer er skalerbar til væksten i fremtiden, uden ansættelse af yderligere IT driftspersonale.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 235 t.kr. Systemet er taget i brug i 2023.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at nytteværdien af systemet overstiger den regnskabsmæssige værdi af det igangværende udviklingsprojekt.</p>		
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	163.832	0
Tilgang i årets løb	72.033	163.832
Afgang i årets løb	-235.865	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>163.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>163.832</b>

## Noter

---

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar	39.982	39.982
Tilgang	3.566	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>43.548</b>	<b>39.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>43.548</b>	<b>39.982</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 57 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.343

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Normann la Cour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann la Cour

Direktør

ID: 4d138c72-098e-4423-932d-6212e16b3c5e

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 11:26:43

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 12:03:30

Underskrevet med MitID



## Ole Normann la Cour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann la Cour

Dirigent

ID: 4d138c72-098e-4423-932d-6212e16b3c5e

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 12:07:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2a0b24gSThS251782722

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).